КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н,  п. Щегловский ул. Советская д. 33,
тел./факс 600-383, тел. 600-321

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  « 04 » декабря 2017г. №103- П
п. Щегловский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» за III квартал 2017 г.

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Щегловском сельском поселении», утвержденным решением Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения  от 24.10.2014г №158:
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» за III квартал  2017 года  с показателями:
- по доходам в сумме 27 571 641,74 рублей согласно приложению 1.
- по расходам в сумме 27 245 682,35 рублей согласно приложению 2.
- по источникам финансирования дефицита согласно приложению 3.
      2. Направить отчет об исполнении бюджета Щегловского сельского поселения за III квартал 2017  года в Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения и контрольно-счетный орган Щегловского сельского поселения.
     3. Постановление вступает в силу после  официального обнародования  в газете «Заря».
    4. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на главного бухгалтера Виноградову Л.И.

 Глава
 сельского поселения                                                            С.Ю. Гришин

	КОДЫ

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
	Форма по ОКУД
	0503117

	на «01» октября 2017 г.
	Дата
	01.10.2017

	по ОКПО

	Наименование финансового органа:
	Администрация Щегловского сельского поселения
	Глава по БК
	969

	Наименование бюджета:
	Бюджет Щегловского сельского поселения
	По ОКТМО

	Периодичность:
	месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - ИТОГО
	010
	      X
	52 079 100,00
	27 571 641,74
	24 507 458,26

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 10102010 01 0000 110
	5 888 000,00
	4 754 969,08
	1 133 030,92

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций

	000 10102010 01 1000 110
	5 888 000,00
	4 755 397,69
	1 132 602,31

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций

	000 10102010 01 2100 110

	405,45
	-405,45

	Налоговые доходы

	000 10102010 01 3000 110

	-834,06
	834,06

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	000 10102030 01 0000 110
	5 000,00
	-268,27
	5 268,27

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации

	000 10102030 01 1000 110
	5 000,00
	-450,75
	5 450,75

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации

	000 10102030 01 2100 110

	9,49
	-9,49

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации

	000 10102030 01 3000 110

	172,99
	-172,99

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

	000 10302000 01 0000 110
	2 607 000,00
	2 078 403,08
	528 596,92

	Налоговые доходы

	000 10302230 01 0000 110
	886 800,00
	840 423,39
	46 376,61

	Налоговые доходы

	000 10302240 01 0000 110
	32 600,00
	8 915,90
	23 684,10

	Налоговые доходы

	000 10302250 01 0000 110
	1 687 600,00
	1 402 986,32
	284 613,68

	Налоговые доходы

	000 10302260 01 0000 110

	-173 922,53
	173 922,53

	Единый сельскохозяйственный налог

	000 10503000 01 0000 110

	9 564,91
	-9 564,91

	Единый сельскохозяйственный налог

	000 10503010 01 1000 110

	9 558,00
	-9 558,00

	Единый сельскохозяйственный налог

	000 10503010 01 2100 110

	6,91
	-6,91

	Налог на имущество физических лиц

	000 10601000 00 0000 110
	430 000,00
	62 932,30
	367 067,70

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	000 10601030 10 0000 110
	430 000,00
	62 932,30
	367 067,70

	Налоговые доходы

	000 10601030 10 1000 110
	410 000,00
	59 998,18
	350 001,82

	Налоговые доходы

	000 10601030 10 2100 110
	20 000,00
	2 934,12
	17 065,88

	Земельный налог

	000 10606000 00 0000 110
	42 981 000,00
	20 540 390,64
	22 440 609,36

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	000 10606033 10 0000 110
	41 650 000,00
	20 053 021,20
	21 596 978,80

	Налоговые доходы

	000 10606033 10 1000 110
	41 150 000,00
	19 631 733,01
	21 518 266,99

	Налоговые доходы

	000 10606033 10 2100 110
	500 000,00
	420 288,19
	79 711,81

	Налоговые доходы

	000 10606033 10 3000 110

	1 000,00
	-1 000,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	000 10606043 10 0000 110
	1 331 000,00
	487 369,44
	843 630,56

	Налоговые доходы

	000 10606043 10 1000 110
	1 300 000,00
	476 752,63
	823 247,37

	Налоговые доходы

	000 10606043 10 2100 110
	31 000,00
	10 616,81
	20 383,19

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)

	000 10804000 01 0000 110
	12 000,00
	7 250,00
	4 750,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	000 10804020 01 0000 110
	12 000,00
	7 250,00
	4 750,00

	Налоговые доходы

	000 10804020 01 1000 110
	12 000,00
	7 250,00
	4 750,00

	Субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	000 20235118 00 0000 151
	156 100,00
	118 400,00
	37 700,00

	Субвенция бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты

	000 20235118 10 0000 151
	156 100,00
	118 400,00
	37 700,00